令和８年２月１２日

１・２学年保護者 各位

                                                    南城市立玉城中学校

                                                    校 長 有銘 真一郎

                                                          （公印省略）

第７８回卒業式について（お知らせ）

 早春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃から、本校の教育活動に対しご理解とご協力をいただき、心から感謝申し上

げます。

  さて、本校では第７８回卒業式を下記のとおり挙行いたします。

 つきましては、在校生は下記の日程のとおりの登校・下校となりますのでお知ら

せいたします。

記

１ 期 日   令和８年３月７日（土）

２ 場 所   本校体育館

３ 日 程

（１年生）登校（A 棟 3 階ピロティー）１３：４５～１４：００

     思い出のアルバム視聴   １４：００～１４：３０

       花道準備         １４：３０

       片付け          １５：００

       下 校          １６：００

  （２年生）登校（体育館集合）    １１：３０～１１：４５

       リハーサル        １１：４５～１２：１５

       思い出のアルバム視聴   １２：３０～１２：４５

式   典        １３：００～１４：３０

       卒業生退場        １４：４０

       卒業式片付        １５：００

       下   校        １６：００

４ その他 ① 卒業式当日は部活動停止です。

      ② 生徒は何も持たずに登校です。

③ 卒業式当日校内への花束やプレゼント等の持ち込みは禁止とな

っていますので、お子様へのご指導を併せてお願いいたします。